
ČTĚTE PROSÍM POZORNĚ:

Produkt musí být zakoupen od autorizovaného prodejce TC Electronic mezi 28. říjnem a 31. prosincem 2013. Abyste byli 
oprávněni využít této nabídky, musíte poslat ORIGINÁLNÍ stvrzenku o koupi s vyznačeným datem prodeje a konkrétními 
položkami od Vašeho dealera (fotokopie a ručně psané paragony nejsou akceptovány, pokud nejsou označeny razítkem 
oficiálního prodejce) a UPC/EAN kódem vyříznutým z krabic od produktu. Požadavky pro tuto kampaň musejí být doručeny 
do firmy AudioMaster CZ a.s. do 1. února 2014. Každý požadavek bude ověřen prodejcem a požadavky přijaté po tomto 
datu nebudou uznány. Doporučujeme Vám poslat dopis s přihláškou doporučeně. Pro jakékoliv informace o této nabídce 
kontaktujte michal.samiec@audiomaster.cz.

POŠLETE VÁŠ AKČNÍ FORMULÁŘ NA 
ADRESU: 

AUDIOMASTER CZ A.S. 
PRAHA 9, OCELÁŘSKÁ 937, 190 00

MIKROFON MP75 ZDARMA S NÁKUPEM VYBRANÝCH 
VOKÁLNÍCH PROCESORŮ* TC-HELICON 

Zakoupil jsem jeden z následujících* pedálů od autorizovaného prodejce TC-Helicon (prosím zaškrtněte):

TC-Helicon Mic Mechanic
TC-Helicon Harmony Singer
TC-Helicon VoiceLive Play
TC-Helicon VoiceLive Play GTX
TC-Helicon VoiceLive Touch 2

Smluvní podmínky:
1. Tato nabídka je k dispozici pouze na nákup jednoho z produktů* BG250-208, BG250-210, BG250-112, BG250-115 MK2, RH750, 

RH450, RH750 a 2x RS Cabinet Full Rig* nebo RH450 a 2x RS Cabinet Full Rig* (Platné RS boxy pro sestavy jsou RS112, RS210, 
RS212 a RS410), který musí být proveden mezi 28. říjnem a 31. prosincem 2013, od zúčastněných a autorizovaných prodejců TC 
Electronic v Německu, Velké Británii, Francii, Itálii, Irsku, Rakousku, Dánsku, České Republice nebo Švýcarsku.

2. Nabídka (s výjimkou případů, kde je zakázána, zdaněna nebo omezena zákonem) platí pouze v zemi nákupu. Pro získání této nabídky 
musíte mít trvalé bydliště v některé z oblastí uvedených výše a musíte být starší 18ti let.

3. Této akce se může zůčastnit pouze skutečný kupující produktu.
4. Zadaný reklamní předmět bude k dispozici zdarma, a to bez povinnosti a pouze do vyprodání zásob. V případě, že zvolený produkt 

již nebude k dispozici, firma AudioMaster CZ a.s. si vyhrazuje právo nabídnout alternativní položku podobné hodnoty dle vlastního 
uvážení.

5.   AudioMaster CZ a.s. si vyhrazuje právo kdykoli tuto akci změnit nebo zrušit.
6. Vyplněné formuláře žádostí musí být zaslány do AudioMaster CZ a.s. společně s dokladem o nákupu a originál UPC / EAN 

kódu, fyzicky vystřihnutého z krabice od produktu. Důkaz, že produkt byl zakoupen v období trvání akce, musí být dodán a povinnost 
poskytnout jej je na žadateli. Přihlášky, které nebudou obsahovat veškeré náležitosti, budou bez výjimky zamítnuty.

7. Přihláška musí být doručena do AudioMaster CZ a.s. nejpozději do 1.2.2014. AudioMaster CZ a.s. nenese odpovědnost 
za pozdní, ztracené, poškozené nebo nesprávně doručené zásilky.

8. Propagační předměty budou expedovány pouze na adresy v zemi nákupu a zásobování. Dodání bude obvykle do osmi týdnů od data 
žádosti, ale může být ve výjimečných případech být delší. Pokud jste neobdrželi požadované položky po 60 až 90 dnech od poslání 
přihlášky nebo pokud máte jakékoliv dotazy týkající se procesu, kontaktujte michal.samiec@audiomaster.cz.

9. Jméno na tomto formuláři musí odpovídat jménu na účtence a lze uplatnit nárok pouze na jednu položku za nákup.
10. Přihlášky od prodejců, distributorů a jejich zaměstnanců jsou přísně zakázány a budou zamítnuty.
11. Prosíme, uschovejte kopie všech předložených materiálů, originály se stávají majetkem společnosti AudioMaster CZ a.s. a nebudou vráceny.
12. Vaše osobní údaje mohou být archivovány a použity společností AudioMaster CZ a.s. pro přímé marketingové účely a pro případné 

budoucí nabídky. Tyto údaje nebudou poskytnuty třetím stranám. Pokud si nepřejete být kontaktováni v budoucnu (kromě ve vztahu 
k této nabídce), prosím napište nám na michal.samiec@audiomaster.cz. Z databáze e-mailů AudioMaster CZ a.s. se lze kdykoliv odhlásit.

Doručení může trvat i 8 až 10 týdnů.

Podpis žadatele:                    Datum: 

Titul:            Jméno:                Příjmení:

Adresa:

PSČ:       Země:

E-mail:                 Telefon/Mobil:

Sériové číslo zakoupeného produktu:       /                   Datum nákupu:

Zakoupeno od (prodejce):

Přiložil jsem stvrzenku o nákupu s vyznačeným datem 

Přiložil jsem originální EAN/UPC kód(y) vyříznuté z krabic(e) od produktu

Souhlasím se smluvními podmínkami této nabídky

Prosím pošlete mi mikrofon TC-Helicon MP-75 zdarma.


